

LIITE 4.

Yleissopimus esiopetuksen
tuottamisesta 2019-2020 Peppiina
Pääskyvuori

YLEISSOPIMUS ESIOPETUKSEN TUOTTAMISESTA 2019 - 2022

Turun kaupunki hankkijana Y-tunnus 0204819-8 ja Päiväkoti Peppiina Y-tunnus 1568575-1, jota jäljempänä kutsutaan palveluntuottajaksi, ovat sopineet perusopetuslaissa tarkoitetun esiopetuksen tuottamisesta seuraavaa:

HANKITTAVAT PALVELUT

Turun kaupunki hankkii palveluntuottajalta perusopetuslain mukaista esiopetusta. Turun kaupunki ei taakaa yhdenkään esiopetuspaikan käyttöä, vaan palvelua hankitaan kysynnän ja käytettävissä olevien kaikkien esiopetuspaikkojen mukaan. Mikäli sopimuskauden ensimmäisenä vuonna ei ryhmää muodostu, toisena vuonna voidaan vielä perustaa ryhmä, jos päiväkoti on sopimuksen piirissä. Palveluntuottajan kanssa laaditaan lukuvuosittain lapsikohtaiset palvelusopimukset.

Esiopetus annetaan palveluntuottajan ylläpitämässä esiopetusyksikössä Peppiina Pääskyvuori, joka sijaitsee osoitteessa Käenkuja 3, käytettävissä on 14 esiopetuspaikkaa.

Palveluntuottaja on velvollinen tuottamaan myös esiopetukseen liittyvää varhaiskasvatusta samassa päiväkodissa palvelusetelillä.

ESIOPETUKSEN RYHMÄKOKOLINJAUKSIA

Lähtökohtaisesti esiopetusryhmässä tulee olla vähintään 14 lasta ja enintään 21 lasta.

Esiopetusryhmän vähimmäiskokovaatimuksesta voidaan poiketa, mikäli perustettavassa ryhmässä on lapsia, joille on tehty päätös tehostetusta tai erityisestä tuesta ja päätöksessä on otettu kantaa ryhmäkoon, toimintayksikön toimintakieli on muu kuin suomi tai ruotsi. Tällaisessa tapauksessa ryhmässä tulee olla vähintään viisi lasta ja enintään 21 lasta.

Turun kaupungin esiopetussuunnitelmassa luvussa 7 todetaan, että Turun kaupunki ei tuota itse erityiseen maailmankatsomukseen tai kasvatuserilliseseen järjestelmään perustuvaa esiopetusta. Mikäli tuottajan toiminta perustuu Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteiden mukaiseen erityiseen maailmankatsomukseen tai kasvatuserilliseseen järjestelmään, tällaisessa tapauksessa ryhmässä tulee olla vähintään viisi lasta ja enintään 21 lasta.

PALVELUN SISÄLTÖ JA LAATU

Palvelujen tulee vastata sitä tasoa, jota edellytetään lainsäädännössä ja opetussuunnitelmassa. Palveluntuottajan tulee olla hyväksytty varhaiskasvatuksen palvelusetelituottajaksi ja kuulua Luotettava Kumpuni / Suomen Tilaaavastuu Oy:n -ohjelmaan. Palveluntuottamisessa noudatetaan soveltuvin osin Varhaiskasvatuksen sääntökirjaa: suurimman arvon hyväksyminen ja hinnantarkistus, loma-ajoista, ehdottomat vastuut ja velvoitteet, Turun kaupungin asettamat muut keskeiset vastuut ja velvollisuudet, Turun kaupunki rekisterinpitäjänä, tuen järjestämistä ohjaavat periaatteet, palvelusetelin korotetun arvon määrittely tuen tarpeessa olevalle lapselle, palvelusetelin korotetun arvon määrittely vieraskieliselle lapselle, täsmennyksiä palvelun tuottajille asetettuihin vastuisiin ja velvoitteisiin, omavalvontasuunnitelma, vastuut ja vahingonkorvaukset, tietojärjestelmät, sähköinen palvelusetelijärjestelmä (PSOP), lasten varhaiskasvatuksen Effic ja palvelusetelillä tuotetun palvelun maksatus Turun kaupungin toimesta.

PALVELUN HINTA

Turun kaupunki sitoutuu maksamaan esiopetukseen otetusta lapsesta palveluntuottajalle korvauksen. Korvauksen suuruudesta päätetään kasvatuserillisessä ja opetuslautakunnassa. Palveluntuottajalle maksetaan jälkikäteen korvaus tuotetusta palvelusta kerran kuukaudessa.

VALVONTA JA RAPORTOINTI

Palveluntuottaja antaa säännöllisesti selvitykset tuotetuista palveluista tietojärjestelmää käyttäen. Osapuolet neuvottelevat etukäteen toiminnan muutoksista.

ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN

Mikäli sopimusta koskevasta erimielisyydestä ei neuvotellen päästä ratkaisuun, saatetaan asia Turun käräjäoikeuden ratkaistavaksi.

SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO

Tämä sopimus on voimassa 1.8.2019 - 31.7.2022 välisen ajan. Osapuolilla on oikeus purkaa sopimus, jos toinen osapuoli olennaisesti rikkoo sopimusvelvoitteitaan eikä kohtuullisessa ajassa korjaa laiminlyöntiään kirjallisesta huomautuksesta huolimatta. Sopimusta ei saa kumpikaan osapuoli siirtää kolmannelle osapuolelle ilman toisen osapuolen suostumusta.

ALLEKIRJOITUKSET

Tätä sopimusta on tehty kaksi saman sisältöistä kappaletta, yksi kummallekin sopijapuolelle.

Turussa toukokuun 9 päivänä 2019.

Turun kaupungin kasvatus- ja opetuslautakunnan puolesta



Vesa Kulmala
Palvelualuejohtaja

Turussa toukokuun 21. päivänä 2019



Mailis Kuusela